

TEL. : +45 3945 0200
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Nordic Fintech Magazine ApS

Høveltsvangsvej 8,

3450 Allerød

CVR-nr. 42918938

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. oktober 2025

Stian Faber Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab4

Virksomhedsoplysninger5

Ledelsesberetning6

Anvendt regnskabspraksis7

Resultatopgørelse10

Balance11

Egenkapitalopgørelse12

Noter13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nordic Fintech Magazine ApS Høveltsvangsvej 8, 3450Allerød
CVR-nr.	42918938
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Stian Faber Larsen Christian Crespo Diaz
Revisor	BHA Statsautoriseret Revision A/S Tuborgvej 32 2900Hellerup
CVR-nr.	18967901

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i årets løb bestået i produktion, udvikling og salg indenfor fagmagasiner og events i udvalgte brancher, både offline og online.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 335.188, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 936.655, og en egenkapital på kr. 401.498.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		2.997.400	2.081.449
Personaleomkostninger	1	-2.562.387	-1.970.300
Driftsresultat		435.013	111.149
Finansielle indtægter		1.376	0
Finansielle omkostninger		-4.313	-4.520
Resultat før skat		432.076	106.629
Skat af årets resultat	2	-96.888	-24.571
Årets resultat		335.188	82.058
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		335.188	82.058
Resultatdisponering		335.188	82.058

Balance 30. juni 2025

	Note	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
Aktiver			
Deposita		28.704	51.250
Finansielle anlægsaktiver		28.704	51.250
Anlægsaktiver		28.704	51.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.927	98.247
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.504	5.504
Andre tilgodehavender		378	119.928
Tilgodehavender		204.809	223.679
Likvide beholdninger		703.142	62.346
Omsætningsaktiver		907.951	286.025
Aktiver		936.655	337.275
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		361.498	26.310
Egenkapital		401.498	66.310
Selskabsskat		94.888	4.412
Langfristede gældsforpligtelser		94.888	4.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.700	83.875
Selskabsskat		5.412	0
Anden gæld		384.057	26.091
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.100	9.256
Periodeafgrænsningsposter		0	147.331
Kortfristede gældsforpligtelser		440.269	266.553
Gældsforpligtelser		535.157	270.965
Passiver		936.655	337.275

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	26.310	66.310
Årets resultat	0	335.188	335.188
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	361.498	401.498

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.534.745	1.948.501
Andre omkostninger til social sikring	27.642	21.799
	<u>2.562.387</u>	<u>1.970.300</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.888	5.412
Regulering af udskudt skat	0	19.159
	<u>96.888</u>	<u>24.571</u>